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Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB), 1954 yılında 6235 sayılı yasa ile ku-
rulmuş ve 1982 Anayasası’nın 135. maddesin-

de tanımlanan kamu kurumu niteliğinde meslek kuru-
luşu statüsüne sahip bir örgüttür. Mühendis, mimar ve 
şehir plancılarını tek çatı altında toplayan TMMOB’nin 
temel amacı; meslek alanlarını düzenlemek, meslek 
mensuplarının hak ve çıkarlarını korumak ve mes-
leki faaliyetlerin kamu yararına uygun şekilde yü-
rütülmesini sağlamaktır. Bağlı odaları, şubeleri ve 
temsilcilikleri aracılığıyla ülke genelinde örgütlü bir 
yapıya sahip olan TMMOB; mesleki etik kuralların 
oluşturulması, teknik standartların geliştirilmesi ve 
mühendislik hizmetlerinin denetlenmesi gibi görev-
ler üstlenir. Aynı zamanda çevrenin korunması, doğal 
kaynakların sürdürülebilir kullanımı ve ülkenin sana-
yi ile teknik gelişimine katkı sunacak politikalar üretir. 
 
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ise yine 6235 
sayılı TMMOB Yasası kapsamında kurulmuş ve 
Anayasa’nın 135. maddesi gereği kamu kurumu ni-
teliğinde meslek kuruluşu olan odalardan biridir. 
Elektrik, elektronik, kontrol ve biyomedikal mü-
hendislerini bünyesinde toplayan EMO; üyelerinin 
mesleki haklarını korumayı, meslek standartlarını 
yükseltmeyi ve mühendislik hizmetlerinin toplum 
yararına sunulmasını sağlamayı amaçlar. Türkiye 
genelinde yaygın şube ve temsilcilik ağıyla faaliyet 

gösteren EMO; mesleki denetim, eğitim, teknik reh-
berlik ve bilimsel çalışmalar yürütürken aynı zaman-
da enerji, teknoloji ve mühendislik politikaları konu-
sunda görüş ve öneriler geliştirir. Bu yönüyle EMO, 
hem meslektaş dayanışmasını güçlendiren hem de 
kamu yararını esas alan önemli bir meslek örgütüdür. 
 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi’nin 
kuruluş ve gelişim süreci ise 1970’li yılların başında 
Bursa’da görev yapan elektrik mühendislerinin ör-
gütlenme ihtiyacıyla başlamıştır. 1972 yılında EMO 
İstanbul Şubesi’ne bağlı Bursa Temsilciliği kurulmuş, 
1974 yılı itibarıyla mühendislerin aktif katılımıy-
la örgütlenme çalışmaları hız kazanmıştır. 1970’ler 
boyunca temsilcilik yapısı güçlenmiş, seçimli yöne-
time geçilmiş ve mesleki denetim, belediyelerle iliş-
kiler ve mühendislik hizmetlerinin düzenlenmesi 
konularında önemli adımlar atılmıştır. 1980 sonrası 
dönemde temsilcilik bölge temsilciliğine dönüştü-
rülmüş, üye sayısının artmasıyla birlikte Balıkesir, 
Çanakkale, Kütahya gibi çevre illerde temsilcilik-
ler açılarak bölgesel örgütlenme genişletilmiştir. 
 
1988 yılında EMO Genel Kurulu kararıyla Bursa Bölge 
Temsilciliği şube statüsüne kavuşmuş ve aynı yıl ilk ge-
nel kurulunu gerçekleştirerek EMO Bursa Şubesi ola-
rak faaliyetlerine başlamıştır. 1990’lı ve 2000’li yıllar 
boyunca şube; temsilcilik ağını genişletmiş, mesleki 
denetim faaliyetlerini kurumsallaştırmış ve ulusal öl-
çekte ses getiren kongre ve sempozyumlara ev sahip-
liği yapmıştır. Özellikle ELECO (Elektrik - Elektronik 
ve Biyomedikal Mühendisliği Kongresi) gibi bilimsel 
etkinlikler Bursa ile özdeşleşmiş, şubenin teknik ve 
akademik alandaki etkinliğini artırmıştır. 2010 yılın-
da Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) yerleşkesi-
ne taşınan şube, modern altyapısıyla eğitim, seminer 
ve uygulamalı çalışmalarını daha ileri seviyeye taşı-
mıştır. Günümüzde EMO Bursa Şubesi, binlerce üyesi, 
çok sayıda temsilciliği ve teknik faaliyetleri ile mesle-
ğin gelişimi, kamu yararı ve toplumsal fayda doğrultu-
sunda çalışmalarını sürdürmektedir.
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